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AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA. CATERING PARA “ENCUENTROS NAVIDENOS COMPARTIENDO BUENAS NUEVAS” DI

GIDO A MIPYMES]

Completar con Sl o NO, segtin imiento de la propuesta respecto a su imiento. En caso de no cumplir, especificar el porqué en la columna de observaciones

DETALLES DE LOS ARTICULOS Sanfra Food y Catering, SRL stillness by Cira, SRL Vargas Servicios De Catering, SRL
NO. DESCRIPCION CANT. CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES

MATERIALES

Servicio de alimentos, bebidas y alquileres para 350 personas. Serv. (Edif. Suprema Corte
de Justicia, La Feria. DN)

Serv. Para 350 personas, bandejeado tipo bocadillos. Bebidas: Ponche navidefio de pistacho y
tradicional, Jugo natural fruit punch. Salados: Mini pasteles en hoja, pinchitos de chicharron,
casabitos, pastelitos de pollo y queso Postres: Galletas de Jengibre. Incluir desechables:
1{senvilletas cuadradas navidefias, Vasos desechables rojos y verdes (10 onz) y vasos de 3 onz 350 CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
para el ponche. Requerimos alquiler de Neverita (con hielo recargable a demanda segun cant.
deasistente), Palita para sacar el hielo, Manteles rectangular stretch negro, mesa pldstica
rectangular 30 x 72 pulgadas, bandejas redondas para los camareros. Jarra de cristal ponche.
Incluir camareros para servir y bandejear. Incluir en cotizacién servicio de traslado y vidticos
del personal y elementos contratados.

Servicio de alimentos, bebidas y alquileres para 150 personas. (Ayuntamiento (frente a palacio de
Justicia) de San Juan de la Maguana)

Serv. Para 150 personas, bandejeado tipo bocadillos. Bebidas: Ponche navidefio de pistacho y tradicional,
Jugo natural fruit punch. Salados: Mini pasteles en hoja, pinchitos de chicharron, casabitos, pastelitos de
polloy queso Postres: Galletas de Jengibre. Incluir desechables: Servilletas cuadradas navidefias, Vasos
desechables rojos y verdes (10 onz) y vasos de 3 onz para el ponche. Requerimos alquiler de Neverita
(con hielo recargable a demanda segun cant. de asistente), Palita para sacar el hielo,

Manteles rectangular stretch negro, Mesa plstica rectangular 30 x 72 pulgadas, bandejas redondas para
los camareros. Jarra de cristal ponche. Incluir camareros para servir y bandejear. Incluir en cotizacién
servicio de traslado y vidticos del personal y elementos contratados. .

150 CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Servicio de alimentos, bebidas y alquileres para 200 persona. (Palacio de Justicia Santiago de los

Caballeros)

Serv. Para 200 personas, bandejeado tipo bocadillos. Bebidas: Ponche navidefio de pistacho y tradicional,

Jugo natural fruit punch. Salados: Mini pasteles en hoja, pinchitos de chicharron, casabitos, pastelitos de

4[Pollo v aueso Postres: Galletas de Jengibre. Incluir desechables: Servilletas cuadradas navidefias, Vasos
desechables rojos y verdes (10 onz) y vasos de 3 onz para el ponche. Requerimos alquiler de Neverita

(con hielo recargable a demanda segun cant. de asistente), Palita para sacar el hielo,

Manteles rectangular stretch negro, Mesa pldstica rectangular 30 x 72 pulgadas, bandejas redondas para

los camareros. Jarra de cristal ponche. Incluir camareros para servir y bandejear. Incluir en cotizacién

servicio de traslado y visticos del personal y elementos contratados.

200 CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A

Servicio de alimentos, bebidas y alquileres para 120 personas. (Palacio de Justicia, San Pedro de
Macoris)

Serv. Para 120 personas, bandejeado que contengan tipo bocadillos. Bebidas: Ponche navidefio de
apistacho y tradicional, Jugo natural fruit punch. Salados: Mini pasteles en hoja, pinchitos de chicharron, 120 CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE N/A
casabitos, pastelitos de pollo y queso Postres: Galletas de Jengibre. Incluir desechables: Servilletas
cuadradas navidefias, Vasos desechables rojos y verdes (10 onz) y vasos de 3 onz para el ponche.
Requerimos alquiler de Neverita (con hielo recargable a demanda segin cant. de asistente), Palita para
sacar el hielo, Manteles rectangular stretch negro, Mesa pléstica rectangular 30 x 72 pulgadas, bandejas
redondas para los camareros. Jarra de cristal ponche. Incluir camareros para servir y bandejear. Incluir
en cotizacién servicio de traslado y viaticos del personal y elementos contratados.
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